

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen


Midtsjællands Havemaskiner IVS
Roskildevej 246
4100 Ringsted

CVR-nr: 38 01 03 79

ÅRSRAPPORT
5. september 2016 - 30. juni 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 11 2017


dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 5. september 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands Havemaskiner IVS Roskildevej 246 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 01 03 79
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 5. september 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Helle Ravnsdal Larsen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Algade 33 4000 Roskilde
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge, servicere og reparere havemaskiner mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet kontant i september 2016, hvorfor årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 49.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

5. september 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	87.456
1 Personalemkostninger	-25.178
Driftsresultat	62.278
Andre finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	62.278
Skat af årets resultat	-13.762
Årets resultat	48.516
Forslag til resultatdisponering	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	45.000
Overført resultat	3.516
Disponeret i alt	48.516

Balance pr. 30. juni

Aktiver

Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.665
Tilgodehavender	19.665
Likvide beholdninger	77.313
Omsætningsaktiver	106.978
Aktiver	106.978

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskab	45.000
Overført resultat	3.516
2 Egenkapital	53.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.225
Selskabsskat	13.762
Anden gæld	18.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.205
Kortfristede gældsforpligtelser	53.462
Gældsforpligtelser	53.462
Passiver	106.978

Noter

Note	2016/17 kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	15.540
Andre omkostninger til social sikring	9.638
	<u>25.178</u>

Gennemsnitligt antal ansatte for regnskabsåret udgør 1.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	5.000	0	5.000
Reserve for iværksætterselskab	0	45.000	45.000
Overført resultat	0	3.516	3.516
	<u>5.000</u>	<u>48.516</u>	<u>53.516</u>